

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	6月						
			232,731	232,731	0	5,021	3,883	23,805

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 6月末現在）（件、百万円）

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
6,883	0	0

8. 代理・媒介の件数（平26年 6月末現在）

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

宅地建物取引業並びに不動産投資にかかる管理、コンサルタント及び調査(資産流動化法に基づく特定目的会社(以下、「TMK」という)に関する特定資産管理処分受託業務を含む)

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	12月						
			5,032,079	930,000	0	1,513,106	800,902	2,637,426

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
19	19	453,785

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

宅地建物取引業 建築工事・増改築工事の企画・設計・施工・管理及びコンサルタント業務

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平27年	3月						
			29,024	0	0	2,400	2,011	25,708

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
0	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

建物売買業 土地売買業 不動産代理業・仲介業 貸家業 建築設計業 投資業

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平27年	3月						
			165,889	5,000	0	8,832	8,531	158,232

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
1	1	6,935

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	8月						
			40,067	40,618	0	2,617	2,022	17,281

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 8月 末 現在）（件、百万円）

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
324	0	0

8. 代理・媒介の件数（平26年 8月 末 現在）

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

経営コンサルタント業

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	8月						
			58,700	0	0	4,424	3,626	56,080

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 8月 末 現在）（件、百万円）

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
0	0	0

8. 代理・媒介の件数（平26年 8月 末 現在）

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

経営コンサルタント業 投資業 証券金融業 建物売買業 土地売買業 不動産代理業・仲介業 貸事務所業 土地
賃貸業 不動産管理業 貸金業 生命保険媒介業

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	12月						
			8,976,781	5,450	0	1,021,267	215,073	6,358,142

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
3	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

・宅地建物取引業・貸金業

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平27年	3月						
			810,000	50,000	0	94,166	90,458	179,205

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
2	2	11,050

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

不動産の売買・仲介・賃貸及び管理、不動産投資顧問業、建設業、損害保険代理店業、不動産特定共同事業

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	12月						
			25,465,593	40,000	0	1,215,051	619,166	5,077,722

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 12月 末 現在）（件、百万円）

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
1	1	20,200

8. 代理・媒介の件数（平26年 12月 末 現在）

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

経営コンサルタント業、通信販売業(食品・酒類)、セミナー、研修会の企画運営、商談会、展示会等の企画運営、ビジネスマッチング業務

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	12月						
			393,648	1,500	0	21,171	7,992	160,702

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
0	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

発電所施設のメンテナンス業 発電所施設のコンサルティング業 発電所施設の運営管理業 太陽光パネル及び関連機器の輸出入業

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	6月						
			547,369	0	0	163,553	94,592	290,502

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 6月末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
0	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平26年 6月末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

経営に関するコンサルタント業、企業の営業権の譲渡・営業用財産・有価証券・不動産の譲渡・企業に対する投資・業務提携及び合併に関する斡旋並びに仲介、不動産鑑定業及び不動産に関するコンサルタント業務、上記の業務の取引先に対する人材の紹介及び斡旋

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	12月						
			35,821	0	0	4,970	4,585	14,796

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
0	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

ホームページ作成・サーバー管理・システム開発

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平27年	3月						
			17,689	15,300	0	-6,147	-6,219	-1,977

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 3月 末 現在）（件、百万円）

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
20	0	0

8. 代理・媒介の件数（平27年 3月 末 現在）

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

不動産の売買・賃貸・仲介・管理 不動産の鑑定評価 住宅地・商業用地・工業用地等の開発・造成及び販売
 住宅の建築及び販売 ホテル・レストラン及びスポーツ施設等の所有・賃貸及び経営 不動産特定共同事業法に基づく
 事業 経営コンサルティング業 有価証券の売買・保有・運用
 建物内装工事の企画・設計・施工 建築設計

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平27年	3月						
			28,462,934	0	0	5,375,737	5,391,620	26,118,883

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
0	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

○現物不動産に係る投資に関し助言を行う業務 ○不動産に係るコンサルティング業務 ○不動産代理業・仲介業
○不動産管理業 ○建築設計に係るコンサルティング業務

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	6月						
			45,848	0	0	4,933	4,863	7,934

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 6月末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
0	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平26年 6月末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

不動産売買・賃貸・仲介業、法第5条に規定する有価証券の募集若しくは売出し又は私募の取り扱い、不動産に関するコンサルティング業務

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	12月						
			756,856	0	0	201,256	122,271	664,460

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
0	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

金銭債権買取 不動産取引 企業買収等の投資に関するコンサルタント業務 市場調査及びその情報提供業務

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	12月						
			599,375	499,375	0	31,616	31,546	-1,980,729

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
5	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

企業買収、合併、事業統合、業務提携、事業譲渡、資本参加等に関する斡旋、仲介及びコンサルティング業務、経営に関するコンサルティング業務、金融に関する情報提供サービス

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平26年	6月						
			5,592	163	0	2,059	2,059	1,654

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 6月末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
6	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平26年 6月末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0

5. 他に行っている事業の種類

①建物売買業 ②土地売買業 ③不動産代理業・仲介業 ④不動産賃貸業 ⑤貸家業・貸間業 ⑥不動産管理業 ⑦建築設計業

6. 財務状況

(千円)

法人	決算期		営業収益	うち投資助言報酬	うち代理・媒介手数料	経常損益	当期純利益	純資産額
	平27年	3月						
			5,093,135	0	0	187,297	109,772	2,170,491

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月末 現在) (件、百万円)

投資顧問契約		
うち顧客の資産の額を前提とした契約		
契約件数	契約件数	資産総額
0	0	0

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月末 現在)

(件)

投資顧問契約		投資一任契約		計	
代理	媒介	代理	媒介	代理	媒介
0	0	0	0	0	0